
MAKSUOHJE LCIF:lle 

Kaikki yleisesti hyväksytyt maksut LCIF:lle kerryttävät klubin, piirin, Suomen moninkertaispiirin 
sekä maailmanlaajuista Kampanja100: LCIF Palveluvoimaa -keräyksen saldoa. Lisäksi kasvaa 
jäsenen, klubin tai piirin Melvin Jones Fellow –saldo, riippuen siitä kenen nimissä lahjoitus tehdään. 
Maksettaessa tulee siksi ilmoittaa yksityisen maksajan, klubin tai piirin nimi sekä kansainvälinen 
numero, riippuen siitä halutaanko kerryttää yksittäisen jäsenen, klubin vai piirin MJF-saldoa.  

Lisäksi tulee ilmoittaa maksun kohde: Palveluvoimaa- vaiko Hätäapu-rahasto. Näiden lisäksi voi 
ilmoittaa haluaako esim. Palveluvoiman kohteista erikseen Tuhkarokon, Diabeteksen, Nälän, 
Näkökyvyn, Lasten syövän tai Ympäristön. Hätäavusta voi mainita erikseen ajankohtaisen kohteen 
kuten nyt Indonesia tai Filippiinit. Mahdolliset omat kohteet eivät kerrytä Kampanja100- enempää 
kuin Melvin-saldoakaan.  

Suoraan LCIF:lle voi maksaa kolmea kautta:  

1. www.lionsclubs.org/fi  nettisivun kautta luottokortilla tai PayPal:lla 
2. LCIF:n pankkitilille Chicagoon 
3. LCI:n (jäsenmaksu)tilille Lontooseen 

Näistä nopein, halvin ja helpoin on ensin mainittu netin kautta Visalla maksaminen. Pankkisiirrosta 
suoraan USA:an menee n. 30 € välitysmaksu, joten pieniä eriä ei sitä kautta kannata siirtää. Lontoon 
tilille voi maksaa EU-alueen SEPA-maksuna ilman kuluja, mutta silloin tulee huolehtia, että maksu 
ohjautuu LCIF:lle eikä klubin jäsenmaksutilille. 

Kotimaisen pankin kautta maksetaan 

4. Pienempiä summia, esimerkiksi kuukausimaksuja varten on monella piirillä oma LCIF-
tili, jolle siirto on maksuton, ja josta kertyneet varat voidaan siirtää USA:han kertamaksuina, 
pienemmin tappioin. Klubien kansainvälisistä numeroista voi muodostaa viitenumerot, joita 
käyttäen maksu menee suoraan klubin ”piikkiin”. Jos taas yksityinen Lion haluaa alkaa 
kuukausilahjoittajaksi ja kerryttää omaa Melvin–tiliään, voi viitenumeron muodostaa omasta 
kansainvälisestä jäsennumerostaan. Se onnistuu helposti esim. osoitteessa 
www.viitenumero.fi . Huom! Kertynyt saldo voi näkyä vasta kuukausien viipeellä LCIF:n 
raportissa, koska varat siirretään isompana kertaeränä ja tieto lahjoittajista lähetetään 
erikseen. Huom! MJF-hakemuksessa mainitaan haluatko Lion Share pinssin (50€/v = 1 tähti, 
100€ = 2 tähteä, 200€ = 3 tähteä). Älä turhaan ruksaa sitä. Nämä pinssit saa 
piirikoordinaattorilta, ilman että ne kuskataan yksi kerrallaan rekkakyydillä USA:sta.  
 

5. Jos ja kun saamme oikeuden käyttää Poliisihallituksen ja Ålands Landstingetin 
rahankeräyslupaa varojen keräämiseen suurelta yleisöltä, nämä rahat tulee maksaa Lions-
liiton Rahankeräystilille (ent.”Katastrofitili”). Nämä varat täytyy raportoida luvan antajalle. 
Tämä koskee siis vastikkeettomia keräyksiä, kuten lipaskeräystä, Facebook-keräystä ja 

pullokuittikeräystä, ei arpajaisia, konsertteja tai makkaramyyntiä. Maksun viestikenttään 
tulee kirjata klubin ja piirin nimi ja lahjoituksen kohde, jolloin se voidaan kohdentaa klubille 
tai piirille, ja se kerryttää sekä Kampanja100:n että klubin ja piirin MJF-saldoa.  



MAKSUVAIHTOEHDOT: 

1. Avaa www.lionsclubs.org/fi   > klikkaa oikeasta yläkulmasta ”lahjoita” > valitse kohde 
Palveluvoimaa tai Hätäapu > valitse summa ja lahjoituksen toistuvuus > kerro lahjoittaja > 
halutaanko Melvin Jones Fellowship > vinguta Visaa. Tallenna saamasi kuitti ja liitä se mukaan, kun 
haet Melviniä. 

2. LCIF:n oma pankkitili on: 

JPMorgan Chase Bank, N.A. 

10 S. Dearborn Street 

Chicago, IL 60603, USA 

ABA Routing No. 021000021 

Account Name: Lions Clubs International Foundation 

Account Number: 754487312 

Swift International Banking number: CHASUS33 

Kirjoita viestikenttään Klubin nimi ja kv numero, LCIF Campaign100, ja kohde: Empowering 

Service tai Disaster relief. Sekä mahdollinen tarkempi kohde, kuten measles (tuhkarokko). 
Tallenna kuitti ja lähetä se osoitteella donorassistance@lionsclubs.org mahdollisen MJF hakemuksen 
mukana, niin käsittely nopeutuu. Tilisiirto maksaa n. 30€! 
 

3. Päämajan pankkiyhteys Lontoossa on:  

Lions Clubs International  

IBAN Code: GB62CHAS60924241287084,  BIC: CHASGB2L  

 
Kirjoita viestikenttään Klubin nimi ja kv numero, LCIF Campaign100, ja kohde: Empowering 

Service tai Disaster relief. mahdollisine tarkentimineen. 
Tallenna kuitti ja lähetä se osoitteella donorassistance@lionsclubs.org niin varmistat, että lahjoitus 
päätyy oikealle tilille, ja mahdollinen MJF-plakaati saapuu ajoissa. SEPA-tilisiirto = maksuton. 
 
4. Piiri 107-O:n LCIF-tili on 

FI89 1113 3500 1461 92,  BIC: NDEAFIHH 

Käytä klubin tai oman kansainvälisen numerosi mukaista viitenumeroa (www.viitenumero.fi). Sopii 
hyvin kuukausilahjoituksille. Ilmoita kohde allekirjoittaneelle. Maksu ei heti näy LCIF-tilillä. 
 

5. Yleisöltä vastikkeetta kerätyt varat maksetaan ainoastaan tilille: 

Suomen Lions-liitto (Liiton Rahankeräystili, ent. katastrofitili) 

FI54 8000 1970 8298 84, BIC:  DABAFIHH  
Viestikenttään Klubin nimi ja LCIF Kampanja100, sekä kohde: Palveluvoima tai Hätäapu, sekä 
mahdollinen tarkenne, esimerkiksi tuhkarokko taikka Indonesia. Maksu ei heti näy LCIF-tilillä. 
 

Lisätiedot Piirikoordinaattorilta  

PCC Heikki Hemmilä, pMJF 
LCIF-DC 2018-2021 
LC Ylivieska 
Lempolantie 2, 84100 Ylivieska, p. 0405035598,  heikki.hemmila@lions.fi  


